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267 Sentrum 
0103 Oslo Billig\l\lSG 

Kopervik Idrettslag 
Asebøen Kopervik 
4291 Kopervik 

FAKTURA 

Fakturadato 

Forfallsdato 

Kid 

Kontonummer 

13.07.2021 

12.08.2021 

110000319001423 

6021.07.45583 

Fakturanummer 

Ditt org.nr. 

Leveringsadresse: 
Kopervik Idrettslag 
Åsebøvegen 2b 
4250 KOPERVIK 

90230720 

981518594 

BELØP BELØP ARTIKKHNR. BASKRIVELSE ANTALL A-PRIS li-PRIS INKL. MVA MVA INKL MVA EKSKL. MVA 

Kjøp 09.07.2021 
Referanse: Kopervik IL - miljøtiltak 
Ordrenummer: 9150410 

00400 ACO Vario Bunnramme til 6,00 735,20 919,00 
fotskraperist 100x50 cm 

01209 ACO Vario galvaniseret 6,00 575,20 719,00 
fotskraperist 100x50 cm 

shipfee_Norge: Til firma Frakt 1.00 559,20 699,00 

25% 

25% 

25% 

5 514,00 

4 314,00 

699,00 

4411,20 

3 451,20 

559,20 

M V A 2 5 %  
Totalt 

MVA 
2105,40 
2105,40 

Ekskl. MVA 
8421,60 
8421,60 

Inkl. MVA 
10527,00 
10527,00 

Totalbeløp ekskl. MVA: 8 421.60 
MVA: 2105,40 
Avgifter: 0,00 

Totalt å betale: 10 527,00 NOK 

Takk for at Dere valgte å handle med Collector Bank. Spørsmål angående fakturaen? 
Kontakt Collector Bank på contactcenterB2B@collectorbank.no. Foretaksregisteret 

Fordringen er overdratt til Collector Bank AB. Betaling med befriende virkning skal skje til Collector Bank AB til kontonummeret som er angitt. 

556597-0513 
Collector Bank AB 
Box 11914 
SE-40439 G5teborg 
Sverige 
Momsreg.nr: 
SE556597051301 
www.collector.no 

811807052 
billigws.no 
Smalfvollveiven 
06670s!o 
Norge 

Momsreg.nr: 811807052MVA 

billigws.no 

Ved spørsmål om fakturaen, 
vennligst kontakt 
Collector Bank AB 
22411455 
contactcenterB2B@collectorbank.no 

08.00-18.00 

Ved spørsmål om ordrer eller returer, 
vennligst kontakt: 
billigws.no 
info@billigws.no 
+4721959483 

8.00-22.00 


